(Dz: Pow:)

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI XIAŻE Namiestnik Królestwa, zważając, że dotychczasowe przepisy dochodzenia należności opłat miejskich i skarbowych na mieszkańcach miasta stołecznego Warszawy i przedmieścia Pragi, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 19 (31) Lipca 1857 roku przepisane, nawet przy użyciu w myśl artykułu (15^o) tegoż Postanowienia, nieodstępnej egzekucji wojskowej, nie są dostateczne przy dzisiejszym stanie rzeczy, i że na czas trwania stanu wojennego, zachodzi potrzeba obostrzenia takowych co do niektórych kontrybucyj, już to przez

pierwszego stopnia na kop: sreb: 15.
drugiego " " " 22 ¹ / ₂ .
trzeciego " " " 37 ¹ / ₂ .

1. Że do debentów nieuiszczających opłat kanonu, klasycznego i kwaterunkowego, którzy przy którymkolwiek z pierwszych trzech zarządzonych stopni egzekucji, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 19 (31) Lipca 1857 roku, przepisane należności nie uiszczą, lub egkutenę odmówią, a do których egkucja wojskowa stosownie do art: 15go powołanego postanowienia nie będzie mogła być zaregulowaną, ma być stosowany przymus osobisty do czasu zapłacenia należności.

2.

Rozwinięcie i wykonanie tych rozporządzeń, które przez pisma publiczne mają być ogłoszone, Komissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Prezydentowi miasta stołecznego Warszawy, w czem do kogo należeć będzie, poleconem zostało.

Decyzję powyższą JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI, w wykonanie niezwłocznie wprowadzić polecam.

W Warszawie, dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1863 r.
Za Namiestnika, Jenerał-Adjutant,
(podpisano) Hr: *Berg*. (D. P.)

Przez postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Sierpnia r. b., P. Stanisław *Zalewski*, Patron przy Trybunale Cywilnym w Siedlcach, mianowany został Adwokatem przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa. — Przez podobne postanowienie P.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do wiadomości Osób interesowanych, iż w Biurze Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbywać się będą Licytacje głośnie na dostawę żywności przez jedno-roczy przeciąg czasu, czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b., do włącznie dnia 18 (30) Września r. p. 1864, do Więzień i Aresztów, jako to:

1) W dniu 9 (21) Września r. b. do dwóch Więzień w Warszawie, Aresztu Policijnego przy Magistracie Miasta Warszawy i Aresztu włóczęgów i spisowych przy Rządzie Gubernjalnym, oraz do Więzienia w Łęczycy.

2) W dniu 10 (22) b. m.